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Realizacja przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Gminy Ostrowice za 2005 rok 

 
 

P R Z Y C H O D Y 
w zł. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan I 
wersja 

Plan po 
zmianach 

Wyko-
nanie 

% 
realiz
acji 

900  
 
 
90011 
 
 

 
 
 
 
 
 
0580 
 
 
 
0690 
 
2970 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 
Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 
 
Grzywny i inne kary pienięŜne 
od osób prawnych i innych 
jednostek 
 
Wpływy z róŜnych opłat 
 
RóŜne przelewy 

 
6 000 

 
 

6 000 
 
 
 

1 100 
 

4 900 
 

- 

 
6 000 

 
 

6 000 
 
 
 

1 100 
 

4 900 
 

- 

 
5 258 

 
 

5 258 
 
 
 

- 
 

4 758 
 

500 

 
88 
 
 

88 
 
 
 
- 
 

97 
 
- 

 Stan środków na początku roku - 413 413 100 
O G Ó Ł E M 6 000 6 413 5 671 88 

 
 

K O S Z T Y 
 

900  
 
 

90011 

 
 
 
 
 
 
 

4300 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 
Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 
 
Zakup usług pozostałych 

 
6 000 

 
 
 

6 000 
 

6 000 

 
6 000 

 
 
 

6 000 
 

6 000 

 
4 128 

 
 
 

4 128 
 

4 128 

 
69 
 
 
 

69 
 

69 
 Stan środków na koniec roku - 413 1 543 37 

O G Ó Ł E M 6 000 6 413 5 671 88 
 


